
PGK
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
w Płońsku Sp, z o. o.

0     ul. Mickiewicza4
09-1 00 Płońsk

`    236624278
ć    236623223
i     pgk@pgk.plonsk.pl
E    www.pgk.plonsk.pl

Płońsk, dn. 05.02.2020 r.

Dotyczy:

Sprawa nr:

Wykonawcy zainteresowani
postępowaniem przetargowym

postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
sukcesywne dostawy transportem wykonawcy worków przeznaczonych do gromadzenia
zmieszanych odpadów komunalnych oraz odpadów segregowanych.
1n]N/WOS/2020.

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o. na podstawie art. 92 ust.  1  ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 roku, poz.1843)
informuje, że do realizacji powyżej określonego zamówienia wybrało ofertę złożoną przez:
Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych Kwasek Janusz
37-100 Łańcut, ul. Boczna Kasprowicza 4
0fertajest ważna, nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów przy2manych zgodnie
z kryterium oceny ofert.
W postępowaniu złożono następuj ące oferty:

Nr ofertywgdatywpływu
Nazwa i adres wykonawcy

Ilość punktówwkryteriumCena
Suma punktów

I

Przetwórstwo Tworzyw Sztuc2nych
100,00 100,00Kwasek Janusz

37-100 Łańcut, ul. Boczma Kasprowicza 4
11 „KROS -FOL" Marcel Zając 82,80 82,80

38-406 0drzykoń, ul. Młynek 20
111 PM BERGER PLASTICS Sp. z o.o. Oferta odrzucona

26-067 Strawczynek, ul. Turystyczna 78
IV POL - PAK Michał Zakrzewski Oferta odrzucona

95-054 Ksawerów, ul. Tymiankowa 25
V SIPEKO GROUP Sp. z o.o. Sp. K. 90,52 90,52

37-500 Jarosław, Makowisko  162

Z poważaniem

-`=T--±` r .=`=
___++,_+

iące
c,c

C

Zakbd Oczyśżcmnia
Miasta

0     ul. Mickiewjcza4
|    236624460

S`e.
C)

Zaktad Wdociągów
i Kanal.izacji

L_

Zakbd Zagospodarowa nia
Odpadów

0     ul. Mazowjecka3              0     Poświętne
|    236622782                   |    236623427

NIP: 567-000-41 -26, KRS: 0000088095, REGON: 130314574,

ES  ŻAffizĄDU-----_
inż. Thir!iNŻ Mu-tu:sz€wski

Oczyszczalnia Scieków,
Laboratorium

0     Poświętne
|    236623370




